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DESCRIPCION DESCRIPTION QTY.
1 Soporte superior Top support 1
2 Tornillo M8x40 M8x40 screw 2
3 Tuerca M8 M8 nut 4
4 Soporte inferior Bottom support 1
5 Tornillo M8x105 M8x105 screw 2
6 Rueda Wheel 4
7 Casquillo 27,5mm @8x&10mm 27,5mm @8x@10mm spacer 4
8 Tornillo M8x16 (Se sirve con el eje) Screw M8x16 (Delivered with the axis) 1
9 Arandela Gasket 1
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